О внесении изменений в Постановление администрации                                   муниципального района Кинельский от 30.01.2013 г. № 76 «Об утверждении Порядка проведения конкурсов на право заключения договоров об осуществлении регулярных перевозок по внутрирайонным маршрутам»

 Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района Кинельский от 30.01.2013 г. № 76  «Об утверждении Порядка проведения конкурсов на право заключения договоров об осуществлении регулярных перевозок по внутрирайонным маршрутам»:
1.1.  В названии и по всему тексту постановления вместо слов «внутрирайонным маршрутам» читать «внутримуниципальным маршрутам».

1.2. В Приложении № 1 к «Порядку проведения конкурсов на право заключения договоров об осуществлении регулярных перевозок по внутрирайонным маршрутам»  раздел 7 Заявки на участие в конкурсе на право заключения договоров об осуществлении регулярных перевозок по внутрирайонным маршрутам изложить в следующей редакции:
	Показатели уровня аварийности
	Количество

	Количество учетных нарушений

	Среднесписочное количество транспортных средств (по организации) за 12 месяцев, предшествующих  дню размещения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» извещения о проведении конкурса (подтверждается справкой (письмом) Управления государственного автодорожного надзора по Самарской области, содержащей сведения о количестве  транспортных средств, которыми  претендент вправе осуществлять регулярные перевозки, по состоянию на первое число каждого из 12 месяцев, предшествующих дню размещения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» извещения о проведении конкурса)

	Количество учетных нарушений, приведенных на единицу транспортного средства в отчетном периоде

1.3. В Приложении № 3 к «Порядку проведения конкурсов на право заключения договоров об осуществлении регулярных перевозок по внутрирайонным маршрутам» первый столбец строки 7 читать в следующей редакции: « Количество учетных ДТП по вине водителей участника конкурса за 12 месяцев, предшествующих дню размещения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» извещения о проведении конкурса».
1.4. В Приложении № 3 к «Порядку проведения конкурсов на право заключения договоров об осуществлении регулярных перевозок по внутрирайонным маршрутам» первый столбец строки 8 читать в следующей редакции: « Выполнение условий лицензирования за 12 месяцев,  предшествующих дню размещения на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» извещения о проведении конкурса».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин
Силантьева 21646
Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

          от ____22.04.2013_____№__616______

г. Кинель

                                                                                                   (